АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОРЗИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   «23»  марта   2021 года                                                                             № 95-р
город Борзя
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации городского поселения «Борзинское» на 2021-2022 годы

   	  В соответствии со статьей 4 Закона Забайкальского края от 25 июля 2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», в целях реализации государственной политики по противодействию коррупции в органах местного самоуправления, устранения причин и условий, порождающих коррупцию:
		1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в администрации городского поселения «Борзинское» на 2021-2022 годы;
		2. Руководителям структурных подразделений администрации городского поселения «Борзинское» представлять информацию о ходе выполнения Плана в отдел по социальной, организационно-правовой и кадровой работе администрации;
   		3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения «Борзинское»                                      С.А.Русинов
image1.wmf